
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総 務 省  フューチャースクール推進事業 

文部科学省  学びのイノベーション事業 

本校は平成２３年度より文部科学省、総務省の指定を受け、ICT を活用した実証研究に取

り組んで参りました。昨年度、公開授業研究会を開催し、多数の方々にご参加いただき、貴

重なご意見をいただきました。本年度、指定最終年度にあたり、積み重ねてきた研究の一端

を公開することといたしました。皆様方からご指導ご助言をいただき、今後の研究の充実に

努めて参りたいと考えております。ご多用のこととは存じますが、是非ともご参加ください

ますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

１ 期  日    平成２５年１０月３１日（木） 

 

 

２ 場  所    岡山県新見市立哲西中学校    

〒719－3701 岡山県新見市哲西町矢田 3193 

ＴＥＬ：０８６７－９４－２０８０ 

ＦＡＸ：０８６７－９４－２０８１ 

 

 

３ 研究主題    コミュニケーション能力の育成 

 

 

４ そ の 他    詳細は、８月の第２次案内でお知らせします。 


